Constancia de recepción de mercancia a entera satisfacción CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD

Cajas 324 IEPS 26.5% 0.00 Importe 102,814.75
Fecha.

Piezas IEPS30% 0.00 Descuentos 0.00
Otros IEPS 53 % 0.00 SubTotal 102,814.75Nombre.

O.DO 0.00IVA 16% Impuestos
Firma Descuento incluido en precio segun convenio JVA0¾ 0.00 Total 102,814.75

CIENTO DOS MIL OCHOCIENTOS CATORCE PESOS 75/100 M.N.

99 Por definir
75 dlas

PPD Pago en parcialidades o diferido

TASA IMPUESTO

SANTA MARfA INSURGENTES, C.P.06430.

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

MARINTER S.A. DE C.V.

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

CODIGO {CLAVESATCANT/ UNIDAD